
      

  

 
   

      

 

 

 

TAURON to druga co do wielkości Grupa energetyczna w Polsce, zajmująca się wydobyciem węgla oraz produkcją, 
dystrybucją, sprzedażą energii elektrycznej, ciepła i gazu.  
 
Działamy na obszarze równym niemal 1/5 powierzchni kraju na terenie 5 województw. Codziennie ponad 25 tys. 
pracowników odpowiada na potrzeby kilku milionów naszych klientów. Naszą misją jest dostarczanie 
nowoczesnych rozwiązań, które dają energię w ciągle zmieniającym się świecie. Kluczem do naszego sukcesu są 
pasja i zaangażowanie pracowników.  
 
 
To, co dla nas ważne, określają wartości PRO, czyli partnerstwo, rozwój i odwaga. Poszukujemy ludzi chętnie 
rozwijających swoje kompetencje, otwartych na nowe wyzwania, innowacyjnych oraz potrafiących budować 
partnerskie relacje z klientami i współpracownikami.  
 
 

TAURON Wydobycie S.A., jedna ze Spółek Grupy TAURON, poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Główny specjalista nadzoru inwestycji na powierzchni 
 
Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Sobieski w Jaworznie, Dział – Inspektorzy Nadzoru 

Budowlanego Osoby Dozoru Specjalności Budowlanej - IIB 

 

  

      

 

Obowiązki: 

 Współudział w sporządzaniu planów inwestycyjnych oraz w opracowywaniu analiz związanych z planowaniem 
nowych przedsięwzięć inwestycyjnych; 

 Sporządzanie sprawozdawczości wewnętrznej; 

 Udział w procedurach wyłaniania i zawierania umów z firmami zewnętrznymi na wykonanie usług dotyczących 
działalności inwestycyjnej lub dostawę maszyn i urządzeń; 

 Współpraca z innymi komórkami organizacyjnymi, jednostkami nadrzędnymi oraz instytucjami projektowo-
badawczymi i normalizacyjnymi w zakresie dotyczącym zagadnień budowlanych w swojej specjalności; 

 Nadzór nad realizowanymi przedsięwzięciami inwestycyjnymi, koordynowanie wszystkich faz procesu 
inwestycyjnego, nadzór nad terminowością realizacji zadań z uwzględnieniem wysokości nakładów, 
obowiązujących przepisów prawnych i aktów normatywnych; 

 Sprawowanie kontroli and robotami montażowymi pod względem zgodności z dokumentacją techniczną, 
warunkami pozwolenia na budowę, przepisami branżowymi i obowiązującymi Polskimi Normami oraz 
zasadami wiedzy technicznej; 

 Przekazywanie wytworzonych środków trwałych na majątek. 

  

Wymagania: 

 Wykształcenie średnie techniczne o specjalności energetyka, wiertnictwo nafty i gazu; 

 2-letnie doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji technicznej na budowie; 

 Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 

 



 

 

 

 
 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, które 
zostały wydane w oparciu o Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie 
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. 
U.2019, poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów; 

 Znajomość ustawy Prawo geologiczne i górnicze; 

 Znajomość ustawy Prawo zamówień publicznych; 

 Umiejętność opracowywania analiz związanych z planowaniem nakładów inwestycyjnych;  

 Znajomość pakietu MS Office; 

 Umiejętność obsługi programów CAD; 

 Kompetencje: budowanie partnerstwa, proponowanie ulepszeń, dążenie do osiągania wyników, stałe 
doskonalenie się, podejmowanie decyzji. 
 

 
 
Mile widziane:  

 Wykształcenie wyższe – inżynier o specjalności: inżynieria środowiska, energetyka, inżynieria naftowa, 
wiertnictwo nafty i gazu; 

 3-letnie doświadczenie w kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi, wykonywaniu nadzoru 
inwestorskiego, sprawowanie kontroli technicznej utrzymania obiektów budowlanych (wykonywanie 
samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie); 

 Kwalifikacje osoby dozoru ruchu specjalności budowlanej w podziemnych zakładach górniczych 
wydobywających węgiel kamienny. W przypadku braku – konieczność uzyskania przedmiotowych uprawnień. 

 Uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie; 

 Doświadczenie i szkolenia związane z przebiegiem procesów budowlanych, technologii, prawa budowlanego i 
zamówień publicznych oraz prawa górniczego i geologicznego; 

 Znajomość przepisów z zakresu działalności inwestycyjnej; 

 Doświadczenie zawodowe w zakresie przygotowania, realizacji i rozliczenia oraz opracowywania sprawozdań 
z zakresu z działalności inwestycyjnej. 
 

Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia; 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych; 

 Możliwość dokształcania się.  

 
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
27.12.2019 r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju i Szkoleń, ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno lub na 

e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

Warunkiem Pani/Pana udziału w postępowaniu rekrutacyjnym będzie załączenie do aplikacji wypełnionego formularza 
zgody na przetwarzanie danych osobowych. Druk formularza należy pobrać z naszej strony internetowej: tauron-
wydobycie.pl z zakładki „Kariera” (publikowany pod tym ogłoszeniem). 

 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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